

**عملکرد متفاوت یحیی در ۲ فصل نقل و انتقالات**

فصل پیش‌وقتی پرسپولیس در دو جام‌آ کام‌ماند صحبت‌های زیادی در مورد برکناری یحیی گل محمدی در رسانه مطرح شد و حتی برخی مسئولان باشگاه پرسپولیس مذاکراتی را با یک سری از مربیان هم داشتند. در همان مقطع یحیی وقتی احساس خطر کرد سریعاً با مدیریت باشگاه پرسپولیس جلسه گذاشت و لیست خریدها و خروجی‌ها را مشخص کرد. از یک سو مسئولان باشگاه پرسپولیس نیز چند بازیکن را به او پیشنهاد دادند و پاسخ این مربی مثبت بود. یحیی حتی در مصاحبه‌های آخر فصل قبل، خود هم مدام تأکید داشت که با باشگاه پرسپولیس قرارداد دارد و به آن احترام می‌گذارد. اما در شرایط فعلی که در همان مقطع فصل پیش به سر می‌بریم یحیی رفتاری خلاف آنچه سال قبل انجام داد را در پیش گرفته است. او بدون اینکه صحبتی از یک سال قرارداد باقی‌مانده‌اش با باشگاه پرسپولیس داشته باشد، هیچ اقدامی هم برای تقویت تیمش انجام نداده است. در واقع او همکاری در این زمینه با باشگاهش نداشته و این مساله دلخوری مسئولان باشگاه پرسپولیس را هم در پی داشته است.

**شایعاتی که به واقعیت نزدیک است**

اگرچه یحیی صحبتی در رسانه نداشته و جلسسه‌ای هم هنوز با مدیریت باشگاه پرسپولیس برگزار نکرده، اما برخی نزدیکان او تلاش می‌کنند که در رسانه‌ها اعلام کنند او برای ماندن چه خواسته‌هایی دارد. افزایش رقم قرارداد، بودجه ۵ میلیون دلاری در فصل نقل و انتقالات برای جذب بازیکنان خارجی، تمدید قرارداد... از جمله مواردی است که در برخی رسانه مطرح شده است. به نظر می‌رسد برخی نزدیکان یحیی این اطلاعات را به رسانه‌ها داده‌اند و مدعی‌اند او برای ماندن در پرسپولیس این خواسته‌ها را دارد. مطرح شدن چنین مسائلی در رسانه‌ها با استقبال خیلی خوبی از سوی مسئولان باشگاه پرسپولیس مواجه نشده است و آنها همچنان انتظار دارند یحیی هر خواسته‌ای که دارد باید با حضور در باشگاه مطرح کند.

**کشمکش ادامه خواهد داشت؟**

اینکه یحیی گل محمدی تا چه زمانی صبر می‌کند تا با باشگاه پرسپولیس با وی تماس گرفته و بخوانند با حضور در محل این باشگاه خواسته‌هایش را مطرح کند، مشخص نیست. از طرفی مدیریت باشگاه پرسپولیس هم هنوز تصمیم نگرفته که ناز سرمربی‌اش را بکشد. اینکه حالا این کشمکش تا چه زمانی ادامه پیدا کند باید منتظر ماند و دید. اما آنچه مشخص است هواداران پرسپولیس انتظار دارند هر چه زودتر تکلیف تیم‌شان برای فصل آینده مشخص شود و زمان راز دست ندهند.

گل محمدی در روزهای اخیر از دسترس خارج شده و با این که با قرمزها قرارداد دارد

اما مشخص نمی‌کند تصمیمش برای آینده چیست

**ناز یحیی فعلاً خریدار ندارد!**

که تیمی خوب را برای فصل آینده بسازد. از این روی یحیی خودش موظف است که با آنها تماس گرفته و برنامه‌هایش برای فصل نقل و انتقالات را ارائه دهد. در چنین شرایطی باید گفت به نوعی سرمربی پرسپولیس و مدیریت این باشگاه به شکلی رویه‌روی هم قرار گرفته‌اند. در یک سو سرمربی ناز کرده و انتظار دارد باشگاه با خواهش و تمنا از وی بخواهد به محل باشگاه آمده و برنامه‌هایش را ارائه کند و در سوی دیگر هم مدیریت باشگاه پرسپولیس انتظارش این است که یحیی مثل یک



باشگاه پرسپولیس تا چند روز پیش منتظر برگزاری مجمع بود تا حداقل اعضای هیات مدیره و مدیرعامل این باشگاه تکلیف خود را برای ادامه کار بدانند که در نهایت تصمیم گرفته شد آنها ماندنی شوند. بعد از مجمع رضا درویش اعلام کرد که به زودی برای تمدید قرارداد بازیکنان تیمش که قراردادشان به اتمام رسیده اقدام خواهد کرد و در مورد آینده یحیی گل محمدی هم او به این جمله بسنده کرد؛ تکلیف او مشخص است، قرارداد دارد و به کارش ادامه می‌دهد. حالا که به اواخر هفته نزدیک می‌شویم، باشگاه پرسپولیس نه در مورد تمدید قرارداد بازیکنانش اقدام کرده است و نه نشستی بین یحیی گل محمدی و مدیریت این باشگاه در زمینه فعالیت‌های نقل و انتقالاتی صورت گرفته است. موردی که باعث شده هواداران پرسپولیس بیش از پیش نگران وضعیت این تیم برای فصل آینده باشند. البته که نگرانی هواداران پرسپولیس طبیعی است، از این جهت که رقابتی این تیم فعالیت‌های نقل و انتقالاتی‌شان را شروع کرده‌اند و سرخپوشان اگر دیر بجنبند حتی ممکن است چند بازیکن خوب خود را نیز از دست داده و آنها را فصل بعد با تیم رقیب ببینند.

**سکوت یحیی ادامه دارد**

یحیی گل محمدی فردای قهرمانی تیمش در جام حذفی در گفت‌وگوی تلویزیونی اعلام کرد که خسته است و شاید بخواهد تا نیم فصل استراحت کند، از این رو ماندنش در پرسپولیس قطعی نیست. بعد از آن این مربی راهی سفر خارج از کشور شد و سه روز پیش نیز به ایران برگشت. انتظار می‌رفت که یحیی بعد از بازگشت به ایران در باشگاه پرسپولیس حاضر شده و ضمن اعلام خواسته‌های خود از مدیریت این باشگاه بخواهد که زودتر فعالیت‌های نقل و انتقالاتی‌شان را آغاز کنند، اما این اتفاق رخ نداد. این مربی بدون اینکه با فردی در باشگاه پرسپولیس تماس داشته باشد فعلاً ترجیح داده که در ویلا شخصی‌اش به استراحت بپردازد.

**اقدام نکردن باشگاه پرسپولیس برای تماس با یحیی**

نتیجه قابل توجه اینکه مسئولان باشگاه پرسپولیس در روزهای اخیر تماسی با یحیی گل محمدی نداشته‌اند مبنی بر اینکه از او بخواهند به باشگاه آمده یا تکلیفش را مشخص کند. از این جهت که مدیریت این باشگاه انتظار داشته و دارد که یحیی چون تحت قرارداد باشگاه است باید به آن پایبند بوده و دغدغه‌ای نداشته باشد

**گزارش**

صبح دیروز نمایندگان در مجلس، وزیر جدید صمت را انتخاب کردند. عباس علی‌آبادی در برنامه‌هایش از شایسته‌سالاری گفته است. وقتی چنین اظهاراتی مطرح می‌شود طبیعی است که باید منتظر تغییر باشیم. گسترده‌گی این وزارتخانه قطعاً نوبت تغییرات زیادی در بخش‌های صنعتی کشور می‌دهد و شرکت‌های سایپا و ایران خودرو نیز به عنوان چشم و چراغ‌های این وزارتخانه در اولویت وزیر خواهند بود.

**تغییرات با وزیر می‌آید**

با توجه به تغییر در وزارت صمت، عباس علی‌آبادی جانشین رضا فاطمی امین شد. در پی این تغییر از دو کارخانه ایران خودرو و سایپا خبر می‌رسد که قرار است تغییراتی در این دو کارخانه صورت گیرد و مدیرانی با سابقه وزیر جدید بر مسند کار خواهند نشست. طبیعی است که طبق رسم همیشگی در صورت تغییر در مدیران این دو کارخانه، مدیران دو باشگاه نیز تغییر می‌کنند. هر چند شنیدیم برخی در این دو کارخانه مدعی هستند که وزیر برنامه‌هایی مهم‌تر از این دو کارخانه خودرو ساز دارد اما از آنجا که علی‌آبادی در پی تغییرات مثبت در راستای سوده شدن صنایع کشور است طبیعی است به این دو کارخانه نیز می‌پردازد. شنیدیم برخی افراد که پیش‌بینی‌هایی را در این خصوص داشتند در پی تغییر در باشگاه سایپا و پیکان نیز افتاده‌اند و حتی مدیران خود را برای تصاحب این صنایع انتخاب کردند، عاقل از اینکه وزیر حرف آخر را خواهد زد.

از آنجا که از قبل پیش‌بینی می‌شد وزیر جدید از مجلس رای اعتماد بگیرد هیچ بعید نیست که برخی اقدامات صورت گرفته باشد. پیش از این مدیرانی که شانس کمتری برای وزارت داشتند برنامه‌های خود را تا مرحله اجرا پیش بردند و قطعاً علی‌آبادی با توجه به شانس بالایی که در وزارت داشت، برنامه‌ریزی‌ها را انجام داده و بدون ذهنیت بر این صندلی تکیه زده است. از این رو تغییرات در این دو باشگاه نیز محتمل به نظر می‌رسد، خصوصاً برای تیم پیکان که در لیگ برتر حضور دارد و بیشتر مورد توجه است.

**چرخش ۱۸۰ درجه‌ای شکوری****آشتی مدیر و مربی، حسینی را پای میز مذاکره کشاند**

پایان فصل استارت مذاکرات تازه برای پیکانی‌ها بود. مخصوصاً اینکه حسینی پای میز مذاکره با پیکان نیامد و آنها دیگر برای انتخاب جایگزین برای وی مطمئن شدند. در این بین گزینه‌های بسیاری مطرح شدند که با توجه به عنوان تنها گزینه تیم پیکان نام برد. مهدی رحمتی یکی از این گزینه‌ها بود که وقتی متوجه بود چه باشگاه شادال‌پای میز مذاکره نیامد. از طرفی آنها با یکی که در سطح متوسط لیگ برتر نیز مذاکره کردند اما مذاکرات نیمه‌تمام ماند و آن مربیان ترجیح دادند ابتدا با دیگر تیم‌ها مذاکره کنند و اگر به نتیجه نرسیدند مذاکره با پیکان را از سر بگیرند. در این بین اتفاقات تازه‌ای در این باشگاه رخ داد و برخی اعضا در

**در غیاب حسینی چه گذشت؟**

چندی پیش و قبل از بازی پیکان و پرسپولیس در شرایطی که بین مجتبی حسینی و ابراهیم شکوری شکر آب شده بود از یکی از نزدیکان باشگاه شنیدیم که تغییراتی در راه است. آن زمان تصور بر این بود که قرار است مدیران کارخانه تغییر کنند. این موضوع اما یک کار بی‌پهلو بود چرا که مدیران کارخانه تصمیم گرفتند با توجه به تغییر وزیر منتظر اتفاقات تازه باشند و این گونه بود که شکوری و تیمش ماندگار شدند. در چنین شرایطی با توجه به اینکه اختلاف بین کادر فنی و مدیریت باشگاه بالا گرفته بود، آنها به دنبال گزینه‌ای به جز مجتبی حسینی گشتند.

هیات مدیره پیشنهاد دادند که کسی به عنوان مربی انتخاب شود که فصل قبل بیرون مانده و تیم نداشته تا به این ترتیب هزینه کمتری بپردازند. یکی از گزینه‌هایی که به این تیم لینک شد حمید درخشان بود. او از یک پیشنهاد محال، خود را پای میز مذاکره با پیکانی‌ها رساند و حتی بوجه این باشگاه را هم پذیرفت اما برخی اتفاقات او را کنار زد تا درخشان بعد از پروژه تیم ملی امید، در مذاکره با پیکانی‌ها هم ناکام بماند.

**حسینی رانده و مانده برگشت**

بعد از سه جلسه اساسی بین مدیران باشگاه آلومینیوم و مجتبی حسینی این مربی با آنها به توافق نرسید. مدیران این باشگاه نه ششور حسینی را پذیرفتند و نه تغییری در شرایط خود به وجود آوردند. در واقع هرچه حسینی کوتاه آمد مدیران کارخانه در خواسته‌های خود مصمم‌تر شدند تا در نهایت مذاکرات به نتیجه نرسید. در همین حین برخی واسطه‌ها باب آشتی این مربی با ابراهیم شکوری را باز کردند. حسینی که متوجه شده بود با اراکی‌ها به نتیجه نمی‌رسد تصمیم گرفت به پیکان برگردد و تیمی که خودش ساخته را از دست ندهد. در نتیجه در شرایط قهرگونه با شکوری ملاقات کرد.

این ملاقات‌ها در نهایت به آشتی دوطرفه انجامید و در همین زمان بود که شکوری که هیچ صحبتی از حسینی نمی‌کرد به دنبال جانشینی برای او بود، ناگهان از حسینی به عنوان تنها گزینه تیم پیکان نام برد. این مربی که از شکوری ناراحت بود و تصور می‌کرد با تغییرات مدیریتی، او هم رفتنی است ناگهان متوجه شد بهترین جا برای او همان پیکان است و شکوری نیز ماندنی است. در نتیجه باب رفاقت با او را دوباره باز کرد و تصمیم گرفت به تیمش برگردد. در ۳ جلسه اخیر شکوری و حسینی، بودجه باشگاه به اطلاع این مربی رسید و او که فصل قبل نیز به خوبی از شرایط مالی باشگاه

باخبر بود تصمیم گرفت سرکه نقد را جایگزین حلوای نسبه کند. در واقع بازگشت حسینی به باشگاه پیکان و آشتی با ابراهیم شکوری باعث شد درخشان از این باشگاه دور شود و در مذاکرات ناکام بماند. از طرفی حسینی به شدت مورد انتقاد مدیران کارخانه قرار گرفته بود و با توجه به بودجه‌ای که به این باشگاه اختصاص داده بودند و آکادمی‌ای که در اختیارش قرار داده بودند، توقع نتایج بهتری داشتند. با آشتی این دو نفر با شکوری با مدیران نیز وارد مذاکره شد و به نوعی آنها را با توجه به شرایط باشگاه برای ادامه همکاری با حسینی مجاب کرد. از این رو در شرایطی که ادامه همکاری این مربی بعد از ۲ فصل، با باشگاه پیکان بعید به نظر می‌رسد، با توجه به مصحلت مدیران این باشگاه و شرایط موجود، آشتی برقرار شد و این مربی برگشت.

با این همه هنوز ادامه فعالیت دوطرفه قطع نشده است و آنها باید حکم اصلی‌را از مدیران کارخانه بگیرند. مصاحبه‌های پیاپی شکوری در این خصوص به این دلیل است که گویا وی در ملاقات با مدیران بالادست به آنها اطمینان داده با توجه به بدون تماشاگر بودن تیم پیکان و بودجه این باشگاه، مربیان سطح بالای لیگ به این تیم نمی‌آیند. از طرفی هیچ مربی‌ای به اندازه حسینی این تیم را نمی‌شناسد. ضمن اینکه حسینی با فروش برخی بازیکنان از این باشگاه به دیگر تیم‌ها و درآمدزایی مشکلی ندارد. در نتیجه هیچ گزینه‌ای بهتر از حسینی که با هر سازی که آنها می‌نوازند می‌قصده ندارند.

بد نیست بدانید مدیران کارخانه برای موافقت با پیشنهاد شکوری برای تمدید قرارداد حسینی منتظر انتخاب دیروز مجلس نشینان بودند. از این رو با تعیین تکلیف وزیر صمت، دیگر تا حدودی شرایط مشخص است. در نتیجه اگر مدیران کارخانه بخواهند با حسینی تمدید کنند تا یکی دو روز آینده تکلیف او را مشخص می‌کنند تا در همین راستا شرایط فروش برخی بازیکنان از جمله ثابت ایمانی و سسانان قلاح به نتیجه برسد و قبل از اینکه بتوانند بودجه‌ای از کارخانه بگیرند درآمذزایی کرده و برخی از مسائل مالی را سر و سامان دهند.

از طرفی گفته می‌شود کمیته فنی باشگاه روی حدود ۶ مربی دیگر نیز نظر دارد و ممکن است با آنها نیز وارد مذاکره شوند و در نهایت باید دید زور کدام یک بیشتر خواهد بود.

**آگهی مزایده**

**دانشگاه آزاد اسلامی واحد لنگرود** در نظر دارد یک دستگاه موتورسیکلت رادیوسون مدل سال ۱۳۸۹ را از طریق مزایده عمومی به واجدین شرایط به فروش برساند. لذا از کلیه شرکت‌کنندگان حقیقی یا حقوقی دعوت می‌شود ضمن وارزبیت میلیون ریال به شماره حساب ۰۹۵۷۰۰۷۰۹۵۸۶۰۱۱۵۸۶۰ بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامی لنگرود حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز کاری پس از درج این آگهی جهت بازدید و همچنین دریافت اسناد مزایده از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۴:۳۰ به آدرس لنگرود جاده لیلاکوه دانشگاه آزاد اسلامی لنگرود واحد حقوقی مراجعه نمایند.

**شرایط:**

- ۱- دانشگاه در قبول یا رد کلیه پیشنهادات تام‌الاختیار است و کلیه پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهند بود.
- ۲- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.
- ۳- سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لنگرود

**آگهی مزایده**

**دانشگاه آزاد اسلامی واحد لنگرود** در نظر دارد اموال اسقاطی و آهن آلات ضایعاتی خود (از جمله: کولر، بخاری، اجاق گاز، پرینتر، ماینیور، یخچال و ...) را از طریق مزایده عمومی به واجدین شرایط به فروش برساند که لیست اموال و تجهیزات مورد مزایده در وبسایت دانشگاه به نشانی langard.iau.ir قابل مشاهده است. لذا از کلیه شرکت‌کنندگان حقیقی یا حقوقی دعوت می‌شود ضمن وارزب یکصد میلیون ریال به شماره حساب ۰۹۵۷۰۰۷۰۹۵۸۶۰۱۱۵۸۶۰ بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامی لنگرود حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز کاری پس از درج این آگهی جهت بازدید از اموال و همچنین دریافت اسناد مزایده از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۴:۳۰ به آدرس لنگرود جاده لیلاکوه دانشگاه آزاد اسلامی لنگرود واحد حقوقی مراجعه نمایند.

**شرایط:**

- ۱- دانشگاه در قبول یا رد کلیه پیشنهادات تام‌الاختیار است و کلیه پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهند بود.
- ۲- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.
- ۳- سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لنگرود

**آگهی مزایده عمومی**

**دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) شهرری** در نظر دارد خودروهای مازاد خود (به شرح ذیل) را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش رساند.

مقتضای جهت بازدید و کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده مربوطه می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز کاری در ساعات اداری پس از وارزب مبلغ ۷۰۰۰/۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد) به حساب شماره ۰۱۰۸۲۱۰۸۲۱۰۰۰ بانک ملی به نام دانشگاه آزاد واحد یادگار امام خمینی (ره) شهرری به آدرس تهران، بزرگراه خلیج فارس، روبروی حرم امام خمینی (ره)، دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) شهرری، دبیرخانه واقع در طبقه همکف ساختمان اداری مراجعه نمایند.

- مهلت تحویل و ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز کاری به دبیرخانه حراست دانشگاه واقع در تهران، بزرگراه خلیج فارس، روبروی حرم امام خمینی (ره) دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) شهرری، ساختمان اداری، طبقه سوم.

- هزینه درج آگهی به عهده برندگان مزایده می‌باشد.

- در صورت هرگونه سوال و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱-۵۵۲۲۹۳۶۸ (امور نقلیه) تماس گرفته شود.

ردیف	نوع خودرو	مدل	رنگ	شماره پلاک	رديف	نوع خودرو	مدل	رنگ	شماره پلاک
۱	پژو SLX	۱۳۹۵	مشکی	۴۴-۴۸۹-۴۳	۱۰	پژو GLX۴۰۵	۱۳۹۰	نوک مدادی	۲۳-۱۵۴-۲۶
۲	پراید ۱۳۲	۱۳۹۰	سفید	۳۳-۱۸۷-۹۶ص	۱۱	پژو پارس	۱۳۹۵	مشکی	۳۳-۸۲۳-۵۶
۳	پراید ۱۳۲	۱۳۹۰	سفید	۲۳-۵۶۱-۳۱	۱۲	مژدا تک کابین	۱۳۸۲	سرمه ای	۱۱-۹۷۷-۸۹
۴	پراید ۱۳۲	۱۳۹۰	سفید	۴۴-۴۸۸-۴۳	۱۳	پژو GLX۴۰۵	۱۳۸۸	خاکستری	۳۳-۲۸۵-۲۸
۵	اتوکار نارون	۱۳۸۷	سفید	۴۴-۱۹۶-۵۷	۱۴	پژو GLX۴۰۵	۱۳۸۶	نقره ای	۴۴-۴۷۷-۴۸
۶	مژدا دوکابین	۱۳۹۲	نقرآبی	۴۴-۱۳۳-۷۶	۱۵	پراید	۱۳۸۵	سفید	۱۱-۷۶۵-۳۶
۷	پژو GLX۴۰۵	۱۳۹۱	مشکی	۷۷-۱۷۸-۱۵	۱۶	پیکان وانت	۱۳۸۶	سفید	۴۴-۴۷۸-۴۸
۸	پژو GLX۴۰۵	۱۳۹۰	نقره ای	۷۷-۷۹۹-۸۲	۱۷	پیکان	۱۳۸۲	سفید	۱۱-۳۹۷-۵۱
۹	پژو GLX۴۰۵	۱۳۹۱	نوک مدادی	۷۷-۵۴۴-۵۷	۱۸	پراید	۱۳۸۵	سفید	۱۱-۴۷۲-۴۷

**سازمان آگهی‌های روزنامه فرهیختگان**

Advertisement's Organization

تلفن و فکس: ۰۲۱)۶۲۹۹۹۴۹۵

تماس با ما:

ایمیل: a66348018@gmail.com